
 1 

Kętrzyn, dnia 13.10.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 
 

      Wg rozdzielnika 

znak: BZP.271.37.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.37.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY  
I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

        Działając na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 181 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) w związku z uznaniem 
zasadności informacji przekazanej przez Wykonawcę JM Data s.c. Żebrowski Jarosław, Ryciak 

Maciej, 04-667 Warszawa, ul. Trakt Lubelski 233, Zamawiający unieważnia przeprowadzoną 
czynność oceny i dokonany w dniu 02.10.2015r. wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Gminy 
Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postęp.: BZP.271.37.2015. 

Uzasadnienie 
         Wykonawca  JM Data s.c. Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej, 04-667 Warszawa, ul. Trakt 

Lubelski 233 zawiadomił Zamawiającego w dniu 06.10.2015r. o niezgodności treści oferty Wykonawcy 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o., 10-418 Olsztyn, ul. Przemysłowa 2 z wymaganiami określonymi 

specyfikacją istotnych warunków zamówienia.   

 
         Wykonawca  JM Data s.c. Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej wskazał, iż w części A „Nośniki 

oryginalne” Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. zaoferowała produkt niezgodny z siwz w pozycji 121. 
„Panasonic KX-FLB883 – bęben”. Do wskazanego urządzenia przeznaczony jest bęben o wydajności 10 

000 stron i oznaczeniu KX-FA86E lub KX-FA86X. Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. zaoferowała w 
tej pozycji bęben o wydajności 6 000 stron i oznaczeniu KX-FAD93X, który nie jest kompatybilny z 

wymienionym urządzeniem i nie spełnia wymagań Zamawiającego. 

 
 W związku z powyższym Wykonawca wniósł o unieważnienie czynności wyboru oferty 

najkorzystniejszej, ponowne zbadanie ofert i odrzucenie oferty Firmy Handlowej KOMAX 9 Sp. z o.o.  
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 

          

         Z uwagi na powyższe, Zamawiający niniejszym unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej 
oferty, powtórzy czynność badania i oceny ofert oraz dokona ponownego wyboru najkorzystniejszej 

oferty. Zgodnie z art. 92 ust. 1 w/w ustawy niezwłocznie zawiadomi Wykonawców o wynikach 
postępowania.  

  
   Z poważaniem 

                       Burmistrz Miasta 

   (-) Krzysztof Hećman 
 
 

Otrzymują: 
1. PHU RENOMA Jerzy Pietkiewicz, 12-200 Pisz, ul Warszawska 49; 

2. Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o., 10-418 Olsztyn, ul. Przemysłowa 2; 
3. „HAPIS” Sp. z o.o., 12-100 Szczytno, ul. Moniuszki 18; 
4. JM Data s.c. Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej, 04-667 Warszawa, ul. Trakt Lubelski 233; 

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MULTIKOM” Adam Papierski, 85-741 Bydgoszcz, ul. Fabryczna 15; 
6. Barbara Sułkowska Przedsiębiorstwo Prywatne „GLOBO” HURT-DETAL P.P.11-500 Giżycko, ul. Dąbrowskiego 2; 

7. Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER Sp.j., Jolanta Prusinowska, Grzegorz Prusinowski, 10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11; 
8. a/a 

 
Sporządziła: B.S.  


